Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 153/2025
De 26 de agosto de 2025

Designa Vereadores para compor a
Comissão de Representação do 67º
Congresso Estadual de Municípios, em
Mercado Livre Arena Pacaembu e dá outras
providências.

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Ficam designados os Vereadores
Mateus Taraborelli Foina, Flávio Eduardo dos S. Rodrigues, Antonio Marcos
Carvalho de Brito, Diego Gouveia da Costa e Júlio Antonio Mariano para
integrar a Comissão de Representação constituída com o fim específico de
participar do 67º Congresso Estadual de Municípios, em Mercado Livre Arena
Pacaembu em São Paulo, no período de 26 a 28 de agosto de 2025.

Art. 2º Fica designado o servidor Claudio

Marques Junior, Assistente Parlamentar, para Assessorar a Comissão de
Representação e secretariar os trabalhos, e como responsável pelo
adiantamento previsto no artigo 5º da Resolução Nº 10, de 04/08/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 26 de agosto de 2025.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

PAULA PIGNONATO
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZPBUX0MB0461292D
		2025-08-26T12:22:45-0300

		2025-08-26T12:22:52-0300